
拉萨市交通产业集团有限公司 2023-2024年车辆保险采购服务项目中标候选人

公示

（招标编号：XZCQ-2023-05）

       
公示结束时间：2023年 08月 09日          

一、评标情况

标段(包)[001]拉萨市交通产业集团有限公司 2023-2024年车辆保险采购服务项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中国人寿财产保险股份有限公司西藏自治区分公司，投标报价：

7199.961500万元，质量：/，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 2名：中国人民财产保险股份有限公司西藏自治区分公司，投标报价：

7199.700000万元，质量：/，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 3名：大家财产保险股份有限公司西藏自治区分公司，投标报价：

7199.892400万元，质量：/，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中国人寿财产保险股份有限公司西藏自治区分公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(中国人民财产保险股份有限公司西藏自治区分公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(大家财产保险股份有限公司西藏自治区分公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中国人寿财产保险股份有限公司西藏自治区分公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(中国人民财产保险股份有限公司西藏自治区分公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(大家财产保险股份有限公司西藏自治区分公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中国人寿财产保险股份有限公司西藏自治区分公司)的评标情况：/;

      中标候选人(中国人民财产保险股份有限公司西藏自治区分公司)的评标情况：/;

      中标候选人(大家财产保险股份有限公司西藏自治区分公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

对中标候选人公示有异议的应当在公示期内提出。详情请联系招标代理机构项目负责

人：李先生，联系方式：187-8323-2437



三、其他

    西藏产权交易中心有限责任公司受拉萨市交通产业集团有限公司的委托，对拉萨市交通

产业集团有限公司 2023-2024年车辆保险采购服务项目（项目编号：XZCQ-2023-05）组织公

开招标，该项目于北京时间 2023年 08月 02日 10时 00分在西藏自治区公共资源交易中心

组织开标和评标工作。现将评审结果公示如下：

一、项目编号：XZCQ-2023-05

二、项目名称：拉萨市交通产业集团有限公司 2023-2024年车辆保险采购服务项目

三、项目概况

（1）预算金额:7200万元

（2）合同履行期限：2023年度和 2024年度保险服务

（3）采购内容：为拉萨市交通产业集团有限公司运营车辆提供车辆保险采购服务

四、中标候选人：

第一中标候选人：中国人寿财产保险股份有限公司西藏自治区分公司

中标价：71999615.96元（大写：柒仟玖佰玖拾玖万玖仟陆佰壹拾伍元玖角陆分）

第二中标候选人：中国人民财产保险股份有限公司西藏自治区分公司

中标价：71997000.00元（大写：柒仟壹佰玖拾玖万柒仟元整）

第三中标候选人：大家财产保险股份有限公司西藏自治区分公司

中标价：71998924.80元（大写：柒仟壹佰玖拾玖万捌仟玖佰贰拾肆元捌角）

六、公示期:3个工作日，2022年 08月 04日至 2023年 08月 09日

八、公示媒介：

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《西藏产权交易中心官网》、《第四产

权》上发布

九、其他补充事宜：

对中标候选人公示有异议的应当在公示期内提出。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.招标人信息

名    称：拉萨市交通产业集团有限公司 

地    址：西藏自治区拉萨市柳梧新区站前路 1号 

联 系 人：葛先生-0891-6281945

2.招标代理机构信息



名称：西藏产权交易中心有限责任公司

地址：西藏自治区拉萨市城关区文化旅游创意园区慈觉林林卡路 5号西藏电商产业园中间主

楼 3楼 306室

项目负责人：李先生

联系电话：187-8323-2437

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为拉萨市交通产业集团有限公司。

五、联系方式

   招 标 人：拉萨市交通产业集团有限公司                         

   地    址：西藏自治区拉萨市柳梧新区站前路 1号                                                 

   联 系 人：葛先生                             

   电    话：0891-6281945                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：西藏产权交易中心有限责任公司

   地    址： 西藏自治区拉萨市城关区文化旅游创意园区慈觉林林卡路 5号西藏电商产业

园中间主楼 3楼 306室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 18783232437

   电子邮件： 2673764698@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-04T14:31:01+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-04T14:31:13+0800
	BJ
	ePolicy




